福建省教育厅文件
闽教师〔2018〕12号

福建省教育厅关于公布2016-2017年度福建省高校领军人才资助计划人选名单的通知

各有关高校：

根据《福建省教育厅、福建省财政厅关于印发福建省高等学校高层次人才培养与引进“三项计划”实施方案（2017-2020年）的通知》（闽教师〔2017〕83号）、《福建省教育厅关于开展高校领军人才资助计划申报工作的通知》（闽教师〔2017〕93号），在各高校申报推荐的基础上，经专家评审及公示，我厅确定2016-2017年度福建省高校领军人才资助计划人选70名，现予公布。

福建省教育厅

                                  2018年3月14日

附件

福建省2016-2017年高校领军人才

资助计划人选名单
一、领军人才项目（20人）

　　1.厦门大学（9人）

朱  菁    王海滨    张国君    刘国深    任  斌

林圣彩   尤  涵    戴民汉    焦念志

　　2.华侨大学（1人）

　　杨学太

　　3.福州大学（1人）

　　严  群

　　4.福建师范大学（5人）

　　王德民    郑家建    黄志群    赖海榕    陈  颖

　　5.福建农林大学（2人）

　　陈新华    唐定中

　　6.福建医科大学（1人）

　　王  柠

　　7.泉州师范学院（1人）

　　罗水源

　　二、青年拔尖人才（领军人才后备）项目（50人）
　　1.厦门大学（15人）

武剑锋    曹  阳    陈焕阳    张永有    许  凯

徐  鹏    王  清    曹晓宇    叶龙武    王  鑫

　　高锦豪    黄  烯    张  杰    刘海鹏    史大林

　　2.华侨大学（2人）

　　柯荣秦    黄国钦

　　3.福州大学（11人）

　　廖赛虎    林忠辉    郑寿添    卢春华    林振宇

　　李  娟    徐艺军    吴再生    苏友峰    赵铁松

　　李美娟

　　4.福建师范大学（4人）

　　王  健    程栋梁    陈光水    项生昌

　　5.福建农林大学（10人）

　　吴建国    秦  源    许卫锋    吴  双    赵艳琳

　　陈  栩    徐通达    曾红亮    熊  延    苏时鹏

　　6.福建医科大学（3人）

　　陈敬华    李郁梅    陈万金

　　7.集美大学（1人）

　　谢潮添

　　8.福建中医药大学（1人）

　　李西海

　　9.福建工程学院（1人）

　　王乾廷

　　10.厦门理工学院（1人）

　　陈水宣

　　11.龙岩学院（1人）

傅明骏

（此件主动公开）

福建省教育厅办公室                   2018年3月16日印发